industria, in id propositum incumbit egregie, ut pretiosam 

fidei haereditatem incolumem servet atque ab inimica tueatur 

haeresi: habetque propterea abunde quare et Nobis laetitiam 

iniiciat, qui fuimus ad munus tutandae fidei assumpti, et a 

Nobis laude summa exornetur. Magnum quidem ac nobile 

propositum: attamen non infra rei dignitatem voluntas so

dalium est. Hanc vobis voluntatem effuse gratulamur, atque 

eo libentius gratulationem Nostram coetui vestro tribuimus, 

quod utilitates, ut diximus, eaeque uberrimae patent collatis 

eiusdem viribus partae. Spes autem Nos tenet debere soda

litatis emolumenta quotidie augeri, eorum accrescente soller

tia qui nomen eidem dederunt. Spes etiam non tenuis est 

plurimos e catholico grege allaturos coetui opem, ubi pri

mum perspecta vulgo patescant vestra consilia. Nos vero 

quibus obscurum non est, quo universi incensi estis, divinae 

gloriae studium, perstantes vos in coeptis exoptamus, id ratos 

numquam defutura erga vos benevolentiae Nostrae argumenta. 
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Interim gratum vobis de petriana stipe animum testamur, 

divinarumque gratiarum auspicem, Apostolicam Benedictionem 

singulis vobis amantissime impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die ix Maii MDCCCCIV, 

Pontificatus Nostri anno primo. 

PIUS PP. X 

EPISTOLA 
Qua Pius Papa X laetatur consilio edendae ephemeridis in 

Collegio Pio latino Americano de Urbe. 

DILECTIS FILIIS 

ALOISIO CAPPELLO S. I. 

MODERATORI COLLEGII PII LATINI AMERICANI IN URBE 

EIUSDEMQUE COLLEGII ALUMNIS 

PIUS PP. x 

Dilecti Filii, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Magnam equidem habet utilitatem inter alumnos qui in 

Collegio Latino Americano degunt eosque, qui, confecto stu

diorum curriculo, in patriam remearunt, coniunctionem ani

morum servari ac veluti operis communionem. Hinc enim 

qui adhuc formandi sunt stimulos sibi adiici sentiunt ad fru

ctus eruditionis rite percipiendos. Inde vero, qui iam sacro 

ministerio in patria occupantur, exactos in ephebeo annos 

memoria repetentes, suscepta ibi proposita instaurant et ala

criore studio persequuntur. Hanc in rem magnopere confe

runt ephemerides, quae statis temporibus in Collegio eduntur ; 

quibus factorum notitia tum praesentium tum veterum alum

norum, rerumque Collegii continetur. Consilium igitur edi

tionis eiusmodi libenti Nos commendatione honestamus. Et 

quia Collegium urbanum Americae Latinae haud minori, 

quam Decessores Nostri, benevolentia complectimur, fausti-